АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОЩЕДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

“НОВОЩЕДРИНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА”

366111 ЧР Шелковской р-н ст.Ново-Щедринская ул.Ленина,57 тел. 8(928) 642-89-07 newshedrm'atoail.ru h t tP l / /n C W S h c d .c d u 9 5 .r i i

П Р И К А З

«_Му> Q4 2018г. № 4 6

О создании рабочей группы
по разработке ООП СОО ФГОС

В целях соблюдения преемственности при получении среднего общего
образования обучающимися в МБОУ «Новощедринская СОШ» и разработки
Основной образовательной программы среднего общего образования в
соответствии с требованиями Федерального государственного
образовательного стандарта среднего общего образования, утвержденного
Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17
мая 2012 года № 413 «Об утверждении федерального государственного
образовательного стандарта среднего общего образования» и на основании
п.6 ст.28 ФЭ-273 «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря
2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке Основной образовательной
программы среднего общего образования МБОУ «Новощедринская
СОШ» в следующем составе:
Джамалова Т.А. -зам.дир по УВР, руководитель группы
Джабраилова Э.А. -  рук. МС школы
Талипова М.Х. -  рук.МО учителей русского языка и литературы
Хусиева Д.Ш. -  рук.МО учителей чеченского языка и чеченской
литературы

2. Рабочей группе представить проект Основной образовательной
программы среднего общего образования МБОУ «Новощедринская СОШ» в
срок до 28.09.2018г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
ответственного по Положению о разработке, утверждении и внесении
изменений в ООП.

Загибов /

Джамалова Т. А.
Джабраилова Э.А.
Талипова М.Х.
Хусиева Д.Ш.

Д иректорий /А.Х.

С приказом ознакомлены: j •